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NIFU-forsker Fredrik Niclas Piro skriver 
at 153 doktorgrader ble godkjent 
i 2006 mens antallet var 345 i 2013. 
I 2014 ble 328 doktorgrader godkjent 
av Helse- og omsorgsdepartementet.

Arbeidsgiver vant

Gulating lagmannsrett opprettholdt 
dommen fra Bergen tingrett da lag-
mannsrettens dom i en arbeidsrettssak 
mot Hordaland fylkeskommune ble 
kunngjort 16. september.

Saken mot fylkeskommunen gjaldt 
gyldighet av oppsigelse i prøveperio-
den og krav om oppreisningserstatning. 
En oppsagt medarbeider i Den offent-
lige tannhelsetjenesten i Hordaland 
anket saken mot sin tidligere arbeidsgi-
ver, etter at han tapte i tingretten i fjor 
høst.

Gulating lagmannsrett avviser 
anken, og kunngjør at dommen er 
enstemmig.

Hvem bet Chiellini?

Det var en av de store snakkisene under 
fotball-VM i fjor, skriver Dagbladet. 
Luis Suárez bet Giorgio Chiellini da 
Uruguay slo Italia 1 – 0.

Chiellini falt først om i smerter. Så 
løp han rundt og viste skulderen sin 
med det angivelige merket etter Suárez' 
tenner. Men kanskje stammet ikke mer-
ket fra hendelsen likevel?

I alle fall hvis vi skal tro en historie 
som nå har dukket opp i Argentina. 
Ifølge Fernando Mitjans, som er vise-
president i FIFAs klagenemd, skal Chi-
ellini ikke ha fått merket i sammenstø-
tet med Suárez.

– Vet du hva Chiellini sa? «Det var et 
kyss kjæresten min ga meg. Jeg utnyt-
tet det for å få ham (Suárez) utvist.»

Mitjans opplyser videre at dommeren 
– etter kampen – fortalte at han ikke 
hadde sett noe. Når Chiellini fikk spørs-
mål om hva som skjedde, svarte han 
angivelig: «Han (Suárez) gjorde ingen-
ting.»

Suárez ble utestengt i fire måneder 
etter det som skjedde i VM. Samme 
sommer gikk han fra Liverpool til Bar-
celona, men debuten måtte utsettes til 
utpå høsten.

Fernando Mitjans innrømmer at 
straffen mot Suárez var for streng. 
Blant annet mener han det var feil 
å legge til grunn tidligere biteepisoder 
angriperen hadde vært involvert i.

I 2010 bet han Otman Bakkal som 
spiller i Ajax. Tre år seinere brukte han 
tennene til å «smake på» Chelseas Bra-
nislav Ivanovic.

Seier i Forsker grand prix

Cecilie Gjerde Gjengedal gikk til topps 
i finalen i Forsker grand prix i Trond-
heim lørdag 26. september, i skarp kon-
kurranse med syv andre stipendiater fra 
universitetene i Bergen, Oslo, Stavan-
ger og Trondheim.

Gjengedal tar doktorgrad ved Insti-
tutt for klinisk odontologi ved UiB, og 
forsker på hvordan man kan lage nytt 
kjevebein ved hjelp av kroppens egne 
stamceller.

Forsker grand prix er en konkurranse 
i formidling av forskning for stipendia-

ter, i regi av Forskningsrådet. Gjenge-
dal er den første odontologen som har 
vunnet i denne forskerkonkurransen. 

På nett

Internasjonalt gull til «Slutta»

Helsedirektoratet vant førsteprisen for 
beste app på Digital Communication 
Awards i Berlin i september. Slutta-ap-
pen konkurrerte mot blant annet apper 
fra Microsoft og Audi. Helsedirektør 
Bjørn Guldvog sier i Helsedirektoratets 
nyhetsbrev at de er stolte av å hevde 
seg i toppen når det gjelder utvikling 
av digitale verktøy.

– Aller mest stolt er jeg på vegne av 
alle som har brukt appen til å klare 
å slutte med røyk eller snus. Når man 
slutter å snuse eller røyke blir man 
raskt veldig sugen, og det skal noe til 
å holde motivasjonen oppe over tid. En 
av grunnene til at appen er så populær 
er at den bidrar til å motivere. Hver dag 
kan du følge med hvor lenge du har 
holdt ut, du får noen gode råd, og ikke 
minst får du vite hvor mye du har spart, 
sier Guldvog.

Appen er lastet ned mer enn 360 000 
ganger per september 2015. Rundt 
50 000 av de som har lastet ned svarte 
på en brukerundersøkelse, og 60 pro-
sent svarte at de brukte appen til 
å slutte å snuse. Av de som svarte at de 
brukte snus daglig når de lastet ned 
appen, svarte 78 prosent at de ikke len-
ger bruker snus. Av de som svarte at de 
røykte daglig på tidspunktet de lastet 
ned appen, svarte 82 prosent at de ikke 
røyker lenger.
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